[image: image1.jpg]

КИРОВГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

КИРОВГРАДСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ № 15
РЕШЕНИЕ

	3 июля 2016 г.

	№ 3/8

г. Кировград
О внесении изменений в решение Кировградской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15 от 20 июня 2016 года № 1/3 «О Порядке работы Кировградской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15, по приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15»
Заслушав и обсудив информацию председателя Кировградской городской территориальной избирательной комиссии Морозовой Е.Г., о рекомендации Избирательной комиссии Свердловской области о привлечении экспертов - почерковедов ЭКО МУ МВД России по Свердловской области к работе в избирательных комиссиях и включении экспертов в рабочую группу комиссии по приему и проверке,документов, представляемых кандидатами, Кировградская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15 (далее –
Комиссия) РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Комиссии от 20 июня 2016 года № 1/3 «О Порядке работы Кировградской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15, по приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15»:

Дополнить подпункт 2.2.3 пункта 2 приложения № 2 к решению Комиссии - после слов «привлеченные по согласованию с руководителями соответствующих отделений государственных органов специалисты» словами «Воронин Петр Александрович- эксперт ЭКО МУ МВД России по Новоуральскому ГО и МО «п. Уральский»; Тактаев Евгений Александрович- старший эксперт ЭКО МУ МВД России по Новоуральскому ГО и МО «п. Уральский».

2. Опубликовать настоящее решение на сайте окружной избирательной комиссии по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15.

3. Контроль настоящего решения возложить на секретаря комиссии Порошину Т.И.
	Председатель

избирательной комиссии

	Е.Г. Морозова

	Секретарь

избирательной комиссии

	Т.И. Порошина

[image: image1.jpg]